

**DECIZIE**  
**de atribuire a contractului de achiziții publice** ●  
**de anulare a procedurii de atribuire** □

Nr. 2 din 28.03.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria Cîșlița-Prut
Localitatea	s. Cîșlița-Prut
IDNO	1007601006645
Adresa	s. Cîșlița-Prut, rl Cahul
Numărul de telefon	029939338, 067100468, 067217993
Numărul de fax	
E-mail oficial	primaria.cislita-prut@apl.gov.md
Adresa de internet	
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Bejenaru Mariana, 067100468

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	<b>Bunuri</b> □ Servicii □ Lucrări □
Obiectul achiziției	<b>Procurare inventar și echipament sportiv pentru dotarea sălii de forță</b>
Codul CPV	<b>37400000-2</b>
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Numărul.: <b>21188848</b>
	Linkul: <b>ocds-b3wdp1-MD-1710855912968</b> Data publicării: 19.03.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat:
Sursa de finanțare	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input checked="" type="checkbox"/> Alte surse: <b>buget local</b>
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	

3. Până la termenul-limită (data 26.03.2024, ora 10:00), au depus ofertă 2 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	"SPORT LINE" SRL	1003600064837	CARAJEA MIHAIL
	"POWER TEAM" SRL	1002600025121	SMIRNOV VLADIMIR

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
"SPORT LINE" SRL	Oferta nu corespunde cerințelor (discurile cauciucate, loturile 21-25 sunt disc din metal)

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ;

pentru mai multe loturi cumulate ;

**pentru toate loturile** ■

alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi \_\_\_\_\_

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;

costul cel mai scăzut ;

cel mai bun raport calitate-preț ;

cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Pec Deck/Delt spate	"POWER TEAM" SRL	1 buc	31 102,50	31 102,50	37 323,00
Hiperextensie de 45 de grade		1 buc	4 362,50	4 362,50	5 235,00
Bancă abdomi nală reglabilă		2 buc	4 366,67	8 733,33	10 480,00
Bicicleta înclinată		2 buc	19 766,67	39 533,33	47 440,00
Gantera cauciucata 2,5 kg (pereche)		1 buc	355,00	355,00	426,00
Gantera cauciucata 3 kg		2 buc	172,50	345,00	414,00
Gantera cauciucata 4kg		2 buc	235,00	470,00	564,00
Gantera cauciucata 5 kg (pereche)		1 buc	712,50	712,50	855,00
Gantera cauciucata 7 kg		2 buc	410,00	820,00	984,00
Gantera cauciucata 8 kg		2 buc	468,33	936,67	1 124,00
Gantera cauciucata 9 kg		2 buc	527,50	1 055,00	1 266,00
Gantera cauciucata 10 kg		2 buc	585,00	1 170,00	1 404,00
Gantera cauciucata 12,5kg		2 buc	735,83	1 471,67	1 766,00
Gantera cauciucata 15kg		2 buc	880,00	1 760,00	2 112,00
Gantera cauciucata 17,5 kg		2 buc	1 027,50	2 055,00	2 466,00
Gantera cauciucata 20kg		2 buc	1 173,33	2 346,67	2 816,00

Gantera cauciucata 22,5kg	2 buc	1 320,00	2 640,00	3 168,00
Gantera cauciucata 25kg	2 buc	1 466,67	2 933,33	3 520,00
Suport pentru gantere pe 2 niveluri Lungime 1900 mm	1 buc	8 526,67	8 526,67	10 232,00
Suport pentru gantere pe 2 niveluri Lungime 1400 mm	1 buc	7 233,33	7 233,33	8 680,00
Disc cauciucat 2,5 kg (51,5 mm) cu manșon din oțel inoxidabil	4 buc	166,67	666,67	800,00
Disc cauciucat 5 kg (51,5 mm) cu manșon din oțel inoxidabil	8 buc	332,50	2 660,00	3 192,00
Disc cauciucat 10 kg (51,5 mm) cu manșon din oțel inoxidabil	4 buc	667,50	2 670,00	3 204,00
Disc cauciucat 15 kg (51,5 mm) cu manșon din oțel inoxidabil	2 buc	1 002,50	2 005,00	2 406,00
Disc cauciucat 20 kg (51,5 mm) cu manșon din oțel inoxidabil	4 buc	1 335,83	5 343,33	6 412,00
Stand pentru discuri si bare cu tastatura	1 buc	3 332,50	3 332,50	3 999,00
Bara olimpică Încărcare: poate rezista la sarcini de până la 250 kg	1 buc	2 088,33	2 088,33	2 506,00
Bara olimpică Bara olimpica în formă de W 120 cm Diametru: 50 mm	1 buc	1 212,50	1 212,50	1 455,00
Clema cu arc pentru bara olimpica	6 buc	50,00	300,00	360,00
Dale de cauciuc	10 buc	525,00	5 250,00	6 300,00
Statie de antrenament Power Rack	1 buc	10 832,50	10 832,50	12 999,00
Banca reglabila	2 buc	5 250,00	10 500,00	12 600,00
		<b>112 223,33</b>	<b>165 423,33</b>	<b>198 508,00</b>

Anularea procedurii de achiziție publică:  
Argumentare: \_\_\_\_\_

9. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Valachi Alexandru	Președinte	
2.	Bejenaru Mariana	Secretar	
3.	Enciu Aliona	Membru	
4.	Cîrjăleanu Alina	Membru	
5.	Trifan Dumitru	Membru	

